
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 033-02/18-01/01 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-18-01 
Split, 18. prosinca 2018. godine 
 
 
Na temelju članka 42. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, Fakultetsko vijeće na svojoj 5. 
sjednici održanoj dana 18. prosinca 2018. godine, donijelo je 
 

 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova Uređivačkog odbora časopisa „Management - Journal of 

Contemporary Management Issues“ 
 

 
Članak 1. 

U Uređivački odbor časopisa „Management - Journal of Contemporary Management Issues“, u 
izdanju Ekonomskog fakulteta u Splitu, imenovani su: 
 

1. Željana Aljinović Barač, Sveučilište u Splitu (HR) 
2. Maja Arslanagić, Univerzitet u Sarajevu (BA) 
3. Jovo Ateljević, Univerzitet u Banjoj Luci (BA) 
4. Fawaz Baddar, IESEG Ecole de commerce (FR) 
5. Danica Bakotić, Sveučilište u Splitu (HR) 
6. Biljana Crnjak Karanović, Sveučilište u Splitu (HR) 
7. Tomaž Čater, Univerza v Ljubljani (SI) 
8. Maja Čukušić, Sveučilište u Splitu (HR) 
9. Matilda Dorotić, BI Handelshoyskolen (NO) 
10. Milena Dragičević Šešić, Univerzitet umetnosti (RS) 
11. Veselin Drašković, Univerzitet Crne Gore (CG) 
12. Jozef Dziechciarz, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu (PL) 
13. Renata Franc, Institut Ivo Pilar (HR) 
14. Robert M. Grant, Universita' Bocconi (IT) 
15. Philipp Hallinger, Mahidol University (TH) 
16. Alma Harris, University of Bath (UK) 
17. Iraj Hashi, Staffordshire University (UK) 
18. Tomislav Hernaus, Sveučilište u Zagrebu (HR) 
19. Michael Hughes, University of Aberdeen (UK) 
20. Marija Kaštelan Mrak, Sveučilište u Rijeci (HR) 
21. Thomas Lange, Middlesex University (UK) 
22. Josef Langer, Alpen Adria Universitat Klagenfurt (AT) 
23. Branka Marasović, Sveučilište u Splitu (HR) 
24. Brano Markić, Ekonomski fakultet Sveučilišta u Mostaru (BA) 
25. Dario Miočević, Sveučilište u Splitu (HR) 
26. Robert E. Morgan, Cardiff University (UK) 



27. Dennis P. Nickson, University of Strathclyde (UK) 
28. Vedran Omanović, Göteborgs Universitet (SE) 
29. Jurica Pavičić, Sveučilište u Zagrebu (HR) 
30. Primož Pevcin, Univerza v Ljuljani (SI) 
31. Sanja Pfeifer, Sveučilište u Osijeku (HR) 
32. Vojko Potočan, Univerza v Mariboru (SI) 
33. Dražen Prelec, MIT (US) 
34. Paulette Robic, Universite de Nantes (FR) 
35. Isabel Rodriguez, University of Surrey (UK) 
36. Amit Sharma, Penn State University (US) 
37. Slavica Singer, Sveučilište u Osijeku (HR) 
38. Ewa Stańczyk-Hugiet, Wrocław University of Economics (PL) 
39. Nebojša Stojčić, Sveučilište u Dubrovniku (HR) 
40. Miha Škerlavaj, BI Handelshoyskolen (NO) 
41. Vlatka Škokić, Sveučilište u Splitu (HR) 
42. Milica Uvalic, Universita degli Studi di Peruggia (IT) 
43. Ivona Vrdoljak Raguž, Sveučilište u Dubrovniku (HR) 
44. Srđan Zdravković, Bryant University (US) 
45. Nada Zupan, Univerza v Ljubljani (SI) 
46. Lajoš Žager, Sveučilište u Zagrebu (HR). 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
DEKANICA: 

 
Prof. dr. sc. Maja Fredotović 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Imenovani 
2. Personalna evidencija 
3. Urednik časopisa 
4. Tajnik 
5. Arhiva 

 
 


